

DAFTAR PENERIMAAN SUMBANGAN DANA KAMPANYE DEWAN PIMPINAN DAERAH KABUPATEN SIDOARJO YANG BERSUMBER DARI PARTAI POLITIK PARTAI NASDEM

Periode tanggal 11 Januari 2013 sampai tanggal 20 Desember 2013

	ω	2	_	(7)	N _O
TOTAL	3 13 Desember 2013 NASDEM	29 Agustus 2013 NASDEM 32.500.000	29 Agustus 2013 NASDEM	Tgl	
	NASDEM	NASDEM	NASDEM	Partai	Nama
69.750.000 10.000	1.000.000	32.500.000	36.250.000	Rp	Jumlah Sumbangan Bentuk Sumbangan
10.000		5.000	5.000	Unit	pangan
	<			Tunai	Bentu
			<	Tunai Barang Jasa	k Sumba
	DPP			Dana	Asal Perolehan
				(pen-transfer)	Nomor Rekening Asal
1655-01-000086-56-5 Rekening rekening dana kampanye				Penerima	Nomor Rekening
		01/SDJ/FPBJ/ VIII/2013	01/SDJ/FPBJ/ VIII/2013		Bukti
		Bendera	Kaos	· ·	Keterangan

Kabupaten Sidoarjo, 20 Desember 2013

Bendahara

MARSIFATUS SHOLIKHAH, ST

Ketua

Dewan Pimpinan Daerah Parlai NasDem Kabupaten Sidoarjo

Drs. AKHMAD NADJIB MARTA



PARTAI NASDEM DEWAN PIMPINAN DAERAH KABUPATEN SIDOARJO DAFTAR PENERIMAAN SUMBANGAN DANA KAMPANYE YANG BERSUMBER DARI PERSEORANGAN Periode tanggal 11 Januari 2013 sampai tanggal 20 Desember 2013

	4	ယ	2	1	N _o	
					ġ	T _Q
					Penyumbang	Nama
					Tempat/t anggal Umur _F lahir	
						Umur
					Alamat Penyumbang	
0.00	NIHIL				Rp	Jumlah Sumbangan Bentuk Sumbangan
					Unit	bangan
					Tunai	Bentu
					Tunai Barang Jasa	k Sumba
					Jasa	ingan
						NPWP
						NPWP Pekeriaan
					Pekerjaan	Alamat
					Bukti Keterangan	

Kabupaten Sidoarjo, 20 Desember 2013

Ketua

Dewan Pimpinan Daerah

Partai NasDem Kabupaten Sidoarjo

Drs. AKHMAD NADJIB MARTAK

Bendahara



PARTAI NASDEM DEWAN PIMPINAN DAERAH KABUPATEN SIDOARJO DAFTAR PENERIMAAN SUMBANGAN DANA KAMPANYE YANG BERSUMBER DARI KELOMPOK

Periode tanggal 11 Januari 2013 sampai tanggal 20 Desember 2013

		No		
		Tgl		
		Nama Kelompok		
		Alamat Kelompok		
		Nama Pimpinan Kelompok		
		Alamat Pimpinan Kelompok		
NIHIL		Rp	Jumlah Sumbangan	
		Unit	ılah angan	
			Bentu	
		Tunai Barang	Bentuk Sumbangan	
		Jasa	137730	
		NPWP		
		NPWP tentang status badan hukum		
		Bukti		
		Keterangan		

Kabupaten Sidoarjo, 20 Desember 2013

Ketua

Dewan Pimpinan Daerah

Kabupaten Sidoarjo

Partai NasDem

Drs. AKHMAD NADJIB MARTAK

Bendahara



DEWAN PIMPINAN DAERAH KABUPATEN SIDOARJO PARTAI NASDEM

DAFTAR PENERIMAAN SUMBANGAN DANA KAMPANYE YANG BERSUMBER DARI BADAN USAHA

Periode tanggal 11 Januari 2013 sampai tanggal 20 Desember 2013

			No Tgl			
			Perusahaan Perusahaan Direksi Direksi	Nama		
	The second secon		Alamat Perusahaan			
			Nama Direksi			
			Alamat Direksi			
			Nama pemegang saham mayoritas			
NIHIL			(Rp)	Jumlah Sumbangar		
			Unit	lah angan		
			Tunai	Bentı		
			Unit Tunai Barang	Bentuk Sumbangan		
			Jasa	ingan		
			NPWP tentang perusahaan status badan hukum			
			Bukti			
			Keterangan			

Kabupaten Sidoarjo, 20 Desember 2013

Ketua

Dewan Pimpinan Daerah

Kabupaten Sidoarjo Parkai NasDem

Drs. AKHMAD NADJIB MARTAK

Bendahara



PARTAI NASDEM DEWAN PIMPINAN DAERAH KABUPATEN SIDOARJO DAFTAR PENERIMAAN SUMBANGAN DANA KAMPANYE YANG BERSUMBER DARI CALON ANGGOTA LEGISLATIF

Periode tanggal 11 Januari 2013 sampai tanggal 20 Desember 2013

		No TgI N	
		Tempat/ Nama Caleg Tanggal Umur P	
		Tempat/ Tanggal lahir	
			Jmur
		Alamat Penyumbang	
NIHIL		(Rp)	Jumlah Sumbangan
		Unit) Jan
		Tunai	Bent
		Unit Tunai Barang Jasa	Bentuk Sumbangan
			NPWP
		Caleg	Nomor
		Dapil Caleg	
		Bukti	
		Keterangan	

Kabupaten Sidoarjo, 20 Desember 2013

Ketua

Dewan Pimpinan Daerah

Kabupaten Sidoarjo

1

Drs. AKHMAD NADJIB MARTAK

Bendahara